elephantos cccc. in armis habet. Validior deinde gens Andara plurimis vicis, xxx. oppidis, quae muris turribusq; muniuntur, regi praebet peditum c. M. equitum ij. M. elephantos mille. Fertilissimi sunt auri Darda, Setae uero argenti. Sed omnium in India prope non modo in hoc tractu, potentiam claritatemque antecedunt Prasi, amplissima urbe ditissimaq; Palibotra. Vnde quidam ipsam gentem Palibotros uocant, imo uero tractum uniuersum a Gange. Regi eorum peditum sexcenta M. equitum xxx. M. elephantorum ix. M. per omnes dies stipendiantur. Vnde coniectatio ingens opum est. Ab ijs in interiore situ Monedes & Suari, quorum mons Maleus, in quo umbrae ad septentrionem cadunt hyeme, aestate in austrum, per senos menses. Septentriones eo tractu semel in anno apparere, nec nisi xv. diebus, Beton autor est: hoc idem pluribus locis Indiae fieri, Megasthenes. Austrinum polum Indi Dramaasa uocat. Annis Iomanes in Gangem per Polibotros decurrit inter oppida Methora & Cyrioborca. A Gange uersa ad meridiem plaga tinguntur sole populisiam quidem infecti, nondum tamen Aethiopum modo exusti: quantum ad Indum accedunt, statim colore praefertur sydus. Indus statim a Prasiorum gente, quorum in motanis Pygmaei traduntur. Artemidorus inter duos amnes xxi. M. pass. interesse tradit.

Indus fluuius.

CAP. XX.

**I**ndus, Sadius ab incolis appellatus, in iugo Caucasi motus, quod uocatur Paropamissus aduersus solis ortum effusus, & ipse undeuiginti recipit amnes. Sed clarissimos Hydaspem quatuor alios afferentem, Cantabram tres. Per se uero nauigabiles Acesnum et Hypasin, quadam tamen aquarum modestia nusquam latior quinquaginta stad. aut altior xv. pass. amplissimam insulam efficiens, quae Prasiarum nominatur, & aliam minorem quae Patala. Ipse per xij. xl. M. pas. paracissimis autoribus nauigatus, & quodam solis comitatu in occasum uersus, oceano infunditur. Mesuram in ora ad eum ponam, ut inuenio, generatim, quaquam inter se nulla congruant. Ab ostio Gangis ad promontorium Caligon, & oppidum Dandagula d. cccxxv. M. pas. Ad Tropina xij. xxxv. M. Ad Perimulae promontorium, ubi est celeberrimum Indiae emporium, d. ccl. ad oppidum in insula quam supra diximus Patalam d. cxx. M. pass. Gentes montanae inter eum & Iomanem Cesi, Cetriboni syluestres: deinde Megalle quorum regi quingenti elephanti, peditum equitumq; numerus incertus: Chryseis, Parasanga, Asanga, tigri fera scatentes. Armant peditum xxx. M. elephantos ccc. equites d. ccc. Hos includit Indus, montium corona circumdatus et solitudinibus per d. cxxv. M. Infra solitudines, Dari, Surae: iterumq; solitudines p. clxxx. viij. M. pass. plerumq; harenis ambientibus haud alio modo quam insulas mari. Infra deserta haec Maltecore, Singa, Maroha, Rarunga, Moruntes, Masua, Pangunga: iam hi montium qui perpetuo tractu oceanioram